
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/542/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2023r. poz.40 z późn.zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) - Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2023 o kwotę 128.872,51 zł  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów 
budżetu wynosi ogółem 41.863.366,28 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 128.872,51 zł. 
w tym: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 128.872,51 zł, 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna  na rok 2023 o kwotę 128.872,51 zł oraz 
dokonuje się zmiany w planie wydatków  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 47.539.238,66 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
128.872,51 zł  w tym: 

1)  zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 112.037,09 zł, z czego: 

a)  zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 64.023,09 zł, 

b)  zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 48.014,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.835,42 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań w 2023 roku z funduszu pomocy obywatelom Ukrainy - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w §1 i §2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
na realizację zadań ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5619



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Michał Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5619



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/542/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2023 

Dochody Lp Dział Treść 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 750 Administracja publiczna - 1.000,00 
  Dochody bieżące - 1.000,00 
  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) (Urzędy wojewódzkie) - 1.000,00 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 15.000,00 
  Dochody bieżące - 15.000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan 
bieżących (§ 2710) (Ochtotnicze straże pożarne) 

- 15.000,00 

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 41.200,00 

  Dochody bieżące - 41.200,00 
  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) (Dochody od osób 

fizycznych) 
- 41.200,00 

4. 758 Różne rozlicczenia - 68.499,00 
  Dochody bieżące - 68.499,00 
  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (§ 2100) (Różne rozliczenia finansowe) 
- 68.499,00 

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.530,00 3.403,51 
  Dochody bieżące 1.530,00 3.403,51 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania CIVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 2180) (Pozostała 
działalność) 

1.530,00 3.403,51 

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.300,00 
  Dochody bieżące - 1.300,00 
  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikająch z umów (§ 0950) (Pozostała 

działalność) 
- 1.300,00 

Razem: 1.530,00 130.402,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5619



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/542/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2023 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność - 30.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne - 30.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 30.000,00 

2. 750  Administracja publiczna - 12.200,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 1.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 1.000,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
- 11.200,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 11.200,00 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 15.000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne - 15.000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 15.000,00 

4. 801  Oświata i wychowanie - 68.499,00 
  80195 Pozostała działalność - 68.499,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące - 68.499,00 

5. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1.530,00 3.403,51 

  85395 Pozostała działalność 1.530,00 3.403,51 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 1.530,00 3.403,51 

6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 1.300,00 

  90095 Pozostała działalność - 1.300,00 
   w tym:  - 
   a) wydatki bieżące - 1.300,00 

Razem: 1.530,00 130.402,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5619



Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr LXVII/542/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2023 

 Wydatki Lp. Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie  Zwiększenie 

1. 600  Transport i łączność - 30.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne - 30.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 30.000,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 30.000,00 

2. 750  Administracja publiczna - 12.200,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie - 1.000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 1.000,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 1.000,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

- 11.200,00 

   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 11.200,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 11.200,00 

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 15.000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne - 15.000,00 
   w tym:   
   (3) świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
- 15.000,00 

4. 801  Oświata i wychowanie - 68.499,00 
  80195 Pozostała działalność - 68.499,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 68.499,00 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
- 62.985,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 5.514,00 

5. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1.530,00 3.403,51 

  85395 Pozostała działalność 1.530,00 3.403,51 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
30,00 68,09 

   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
30,00 68,09 

   (3) świadczenia na rzecz osób 1.500,00 3.335,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5619



fizycznych 
6. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 1.300,00 

  90095 Pozostała działalność - 1.300,00 
   w tym:  - 
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
- 1.300,00 

   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

- 1.300,00 

Razem: 1.530,00 130.402,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5619



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/542/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE 
W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan  
dochodów 

po zmianach 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
750   Administracja publiczna - 1.294,43 - 1.294,43 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 1.294,43   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 1.294,43   

 75011  Urzędy wojewódzkie   - 1.294,43 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 1.294,43 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 1.294,43 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  - 808,88 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 485,55 

   nadawanie numeru PESEL   - 772,78 
   wykonanie zdjęć do dowodu 

osobistego 
  - 485,55 

   art. 9 - utworzenie profilu 
zaufanego 

  - 36,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

- 106.512,00 - 106.512,00 

 75495  Pozostała działalność - 106.512,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 106.512,00   

 75495  Pozostała działalność   - 106.512,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 106.512,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 592,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  - 592,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 105.920,00 

   świadczenie na zakwaterowanie i 
wyżywienie na podstawie art. 13 
ustawy 

  - 106.512,00 

758   Różne rozliczenia +68.499,00 245.545,00 - - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe +68.499,00 245.545,00   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 1.820,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 

+68.499,00 243.725,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5619



pomocy obywatelom Ukrainy 

801   Oświata i wychowanie - 3.136,24 +68.499,00 248.681,24 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

- 3.136,24   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 3.136,24   

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  - 3.136,24 

   w tym:     
   wydatki bieżące    - 3.136,24 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 3.136,24 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 3.136,24 

   dofinansowanie do zakupu 
podręczników dla uczniów 
będących obywatelami Ukrainy 

  - 3.136,24 

 80195  Pozostała działalność   +68.499,00 245.545,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące    +68.499,00 245.545,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +68.499,00 245.545,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  +62.985,00 222.105,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  +5.514,00 23.440,00 

   kształcenie,wychowanie i opieka 
nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

  +68.499,00 245.545,00 

852   Pomoc społeczna - 8.130,00 - 8.130,00 
 85295  Pozostała działalność - 8.130,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 8.130,00   

 85295  Pozostała działalność   - 8.130,00 
   w tym:     
   wydatki bieżące   - 8.130,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 3.900,00 

   w tym:     
   (1.2) wydatki związane z realizacją 

zadan statutowych jednostek 
budżetowych 

  - 3.900,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 4.230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5619



   zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

  - 8.130,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

- 1.224,00 - 1.224,00 

 85395  Pozostała działalność - 1.224,00   
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących  w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

- 1.224,00   

 85395  Pozostała działalność   - 1.224,00 
   wydatki bieżące   - 1.224,00 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 24,00 

   w tym:     
   (1,1) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
  - 24,00 

   (3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  - 1.200,00 

   jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokości 300,00 zł 

  - 1.224,00 

Razem: +68.499,00 365.841,67 +68.499,00 365.841,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5619



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/542/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2023 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

§ Nazwa Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan  
dochodów po 

zmianach 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

-/+ 

Plan 
wydatków po 

zmianach 
853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

+1.873,51 60.596,66 +1.873,51 60.596,66 

 85395  Pozostała działalność +1.873,51 60.596,66   
  218

0 
Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-
19  

+1.873,51 60.596,66   

 85395  Pozostała działalność   +1.873,51 60.596,66 
   w tym:     
   wydatki bieżące   +1.873,51 60.596,66 
   w tym:     
   (1) wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
  +38,09 1.130,70 

   w tym:     
   (1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

  +38,09 1.130,70 

   (3) wydatki na świadczenia 
na rzecz osób fizycznych 

  +1.835,42 59.465,96 

   - Dodatki węglowe  wraz z 
kosztami obsługi 

  - 39.720,00 

   -Dodatki energetyczne   -1.530,00 14.790,00 
   -Refundacja podatki VAT 

za dostarczone paliwa 
gazowe 

  +3.403,51 6.086,66 

Razem:  +1.873,51 60.596,66 +1.873,51 60.596,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5619


	UCHWAŁA NR LXVII/542/2023 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2023
	Załącznik 2.1. - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK2023
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY NA ROK 2023
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2023


		2023-08-30T13:09:25+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




